CLÁUSULA	QUARTA	-	DOS	VALORES	A	SEREM	RESSARCIDOS	PELA	CONTRATANTE

1.	 Como	decorrência	do	reajuste	de	preços,	conforme	demonstrado	na	Cláusula	Primeira	e	apurado	no	Despacho
nº	0825767	(SECON)	,	deverá	a	CONTRATANTE	ressarcir	à	CONTRATADA,	no	exercício	de	2025,	o	valor	total
de	R$	11.203,14	(onze	mil,	duzentos	e	três	reais	e	quatorze	centavos),	referente	às	diferenças	de	faturamento	do
período	de	maio/2025	a	outubro/2025,	conforme	memória	de	cálculo	abaixo:

Competência Nota	Técnica
Valor

Liquidado

Índice	de

Reajuste

Valor

reajustado
Diferença

mai/25 0778789